ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
( КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

 КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря  2021 г.                                                                                                                                 №  6-2

О проценте отчисления членских

профсоюзных взносов на деятельность

Калужской областной организации Профсоюза

Областной Комитет Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить процент отчисления от валового сбора членских профсоюзных

взносов на деятельность Калужской областной организации Профсоюза на

2022 год в размере 35% .

2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Калужской областной организации Профсоюза М.П. Пономареву.

Председатель Калужской областной

организации Профсоюза                                М. П. Пономарева